
番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1

0

科　目：（ ２ ）　研　修　費 　会　計　帳　簿　　令和５年度　第 1 期（４月のみ）　

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

0 0

　科　目：（ 3 ）　会　議　費　 会　計　帳　簿　　令和５年度　第 1 期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

0
0

科　目：（ ４ ） 資 料 費   会　計　帳　簿　　令和５年度　第 1 期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月3日
東京土建機関紙「けんせつ」2023年4月～2024
年3月分購読料2,800円、払込手数料110円

東京土建一般労
働組合

2,910 2,910

2 4月13日
「区画整理・再開発通信」年間誌代　2023年4月
～2024年3月分　8,400円＋振込料金262円

区画整理・再開発
対策全国連絡会
議

8,662 11,572

3 4月25日

2023年4月分しんぶん赤旗日刊紙1×3,497円、
赤旗日曜版1×930円、東京民報1×500円、議
会と自治体7×794円5558円、経済1×1,049円、
写真ニュース1×50円

赤旗品川出張所 11,584 23,156

4 4月25日 東京新聞4月分購読料
東京新聞大井町
専売所

2,950 26,106

5 4月28日
「東京非核政府の会」ニュース代金(2023年4月
～2024年3月分迄）1,500円＋手数料110円

東京非核政府の
会

1,610 27,716

27,716

科目：（ 5 ）　広報活動費　会計帳簿　令和５年度第１期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月12日
区議会報告3・4月号郵送料　料金別納＠84×
435通

日本郵便株式会
社

36,540 36,540

2 4月28日
区議ニュース印刷代・送料　3/26付安藤363号、
のだて216号、のだて3・4月特別号

（株）テムス 55,297 91,837

91,837

科　目 ： （　１　）　調査研究費　　　会　　　計　　　帳　　　簿　　　令和5年度　第 1 期（４月のみ）　

（会派名　日本共産党品川区議団）



科　目：（ ６ ） 事務費 会計帳簿　令和５年度第１期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月3日 シュレッダーリース4月分代金5,616円
シャープファイナン
ス

5,616 5,616

2 4月3日 コピー複合機リース4月代金20,952円
シャープファイナン
ス

20,952 26,568

3 4月5日
アスクル３月分支払（蛍光ペン:ピンク・青・黄色
10本入り各1箱、＠759×3

（株）清和ビジネス 2,277 28,845

4 4月11日
区議会議員コピー機使用料（令和4年度第4期
分）

品川区 756 29,601

5 4月11日
アサヒネット3月分料金6,028円＋払込手数料
110円

ASAHIネット 6,138 35,739

6 4月21日 コピーカウンター料金（2/15～3/15）（44,100円）
キャノンマーケティ
ングジャパン

44,100 79,839

7 4月24日
レターパックプラス＠520円×1枚（区内団体に
資料送付）

日本郵便株式会
社

520 80,359

8 4月25日
FAX電話料金2023年4月（2/6～3/5分2,986円・
3/6～4/5分3,050円）

NTTファイナンス 6,036 86,395

9 4月28日 ホームページ管理・更新費４月分 ESS 77,000 163,395

163,395

科　目：（７）人件費　会計帳簿　令和５年度第１期（４月のみ）

番号 月日 内　訳 支払先 支払額 累計

1 4月14日 事務局4月給料（ 円） 260,000 260,000

2 4月24日

2023年3月分社会保険料（健康保険料26,000
円、厚生年金保険料47,580円、子ども子育て拠
出金936円＝74,516円）(事業主負担分13,000円
＋23,790円＋936円＝37,726円）

日本年金機構 37,726 297,726

297,726

580,674




